



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Thomas Rosenlund Holding ApS

c/o Thomas Rosenlund, Agertoften 17, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 38 59 59

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Thomas Nellemose Rosenlund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Rosenlund Holding ApS c/o Thomas Rosenlund Agertoften 17 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 35 38 59 59 Stiftet: 26. juni 2013 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Nellemose Rosenlund
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Valcon TRN Holding ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.147 t.kr. mod 1.044 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-22.700	-23.700
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.160.770	1.120.141
Andre finansielle indtægter	8.830	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-294	-52.342
Resultat før skat	1.146.606	1.044.099
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.146.606	1.044.099
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	214.426	101.200
Overføres til overført resultat	932.180	942.899
Disponeret i alt	1.146.606	1.044.099



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.532.000</u>	<u>2.532.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.532.000</u>	<u>2.532.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.532.000</u>	<u>2.532.000</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>206.096</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>206.096</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>226.539</u>	<u>53.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>432.635</u>	<u>53.765</u>
Aktiver i alt	<u>2.964.635</u>	<u>2.585.765</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	2.648.309	1.716.129
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	214.426	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.942.735</u>	<u>1.897.329</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.900	14.400
Anden gæld	0	674.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.900</u>	<u>688.436</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.900</u>	<u>688.436</u>
Passiver i alt	<u>2.964.635</u>	<u>2.585.765</u>

8 Eventualposter



Noter

	2016/17	2015/16				
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed						
Udbytte, Valcon TRN Holding ApS	1.160.770	1.120.141				
	1.160.770	1.120.141				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	294	52.342				
	294	52.342				
3. Kapitalandel i associeret virksomhed						
Kostpris 1. juli 2016	2.532.000	2.532.000				
Kostpris 30. juni 2017	2.532.000	2.532.000				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	2.532.000	2.532.000				
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport						
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thomas Rosenlund Holding ApS		
Valcon TRN Holding ApS, Hørsholm	20,3 %	9.035.829	5.713.635	2.532.000		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2017
Direktion	10%	9 mdr.	6 mdr.	0	0	206.096
5. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. juli 2016					80.000	80.000
					80.000	80.000



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.716.129	773.230
Årets overførte overskud eller underskud	<u>932.180</u>	<u>942.899</u>
	<u>2.648.309</u>	<u>1.716.129</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	-101.200	99.800
Udloddet udbytte	101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>214.426</u>	<u>101.200</u>
	<u>214.426</u>	<u>101.200</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel. Skatteværdien af det skattemæssige underskud til fremførsel udgør t.kr. 95, der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår underskuddet kan udnyttes.


